ВЫПИСКА из П Р О Т О К О Л А    № 1
                проведения публичных слушаний по обсуждению проекта    РЕШЕНИЯ  О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  И ДОПОЛНЕНИЙ  В  УСТАВ  ГОРОДОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА.

13  апреля  2015 г.                                                    17-00                                     с.Городок

                   РЕШИЛИ:
1.  Одобрить содержание   проекта  решения о внесении изменений и дополнений в Устав Городокского сельсовета, предложенных главой сельсовета Тощевым А.В.
2.  Рекомендовать Совету депутатов Городокского сельсовета   принять   проект решения  о внесении  изменений и дополнений в Устав  Городокского сельсовета Минусинского района Красноярского края .
3. Направить протокол публичных слушаний в Совет депутатов Городокского сельсовета Минусинского района Красноярского края.
           Крикунова Нина Юрьевна, секретарь комиссии оглашает протокол.

          Председатель                                                                        А.В.Тощев

          Секретарь                                                                               Н.Ю. Крикунова